Проректору по научной работе

ФГБОУВО «Российский государственный университет правосудия»

В.Н. Корневу

Аспиранта  _______________________

__________________ формы обучения

тел. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании Положения об организации педагогической практики аспирантов, обучающихся в ФГБОУВО «РГУП» прошу Вас  засчитать  мне прохождение  педагогической практики  в объеме ________________зачетных единиц, т. к. имею стаж педагогической работы в высшем учебном заведении  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________      Подтверждающие документы (копию трудовой книжки, справку-характеристику) прилагаю.
 ___________подпись

 __________дата